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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer i køkken,
opbevaring af fødevarer i salgs område, opbevaring af
fødevarer i kølerum og opbevaring af tørrevarer i køleskab.
Temperatur køle og frys: kontrolleret rumtemperatur i samtlige
køle-og fryser: OK
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af varme retter herunder korrekt brug
af termometer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Facilitet til
håndhygiejne og toilet facilitet.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, registrering fx
ved import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde og køkken, samt kontrolleret procedurer for
rengøring af pålæsgmaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken og slagsområde. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
generelt og udpegning af CCP og GAG.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring, opvarming og nedkøling fra marts 2023 til d.d.
Kontrolleret: Dokumntation for registrering af temperatur for køl opvevaring.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumentere opbevaringstemperatur i uge 23
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret dansk mærkning uden anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan fås
på forespørgsel på deres facebook. Konkret vejledt om skiltning fysisk i slagsområde.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


